
たまプラ中部ノヽロウイン20151
【イベント概要】

☆日時  :2015/10/25(日 )13:30 中部自治会館集合
16:00頃 解散予定

☆対象  :0歳～小学 6年生まで (未就学児は保護者同伴 )
☆参加費 :1人 300円

|

%

☆暑葉曇鷲布舶星 :2015ノ9/26(土)9:30～ 2015/10ノ3く土)15:00
^υ X[… 円                         ※自治会館開館時間内のみ

☆用紙配布場所 :自治会館

※申込用紙配布日初日は混雑が予想されます。予めこ了承下さい。

※グループでのお申込みは最大8名までです。

※参加希望人数が募集人数を上回つた場合はキャンセル待ち対応にて承ります。

※抱っこ及びベビーカーでの向伴も、申込用紙のこ提出が必要です。

【お菓子の家ボランティア募集】

当日こ自宅に訪問した子どもたちにお菓子を配っていただきます。

お菓子は各ご家庭にてこ用意頂きますようお願い致します。訪問する子どもの数などは事前にお知

らせいたしますが、60名程の子どもたちが伺う予定です。ラリーは 13:30～ 16:00までの予定です。

☆募集方法

人用紙配布 日バ及び受付期間

☆用紙配布場所

:申込用紙のみ (e― ma‖、 話は不可)

:2015/9/26(:土 )9:30～2015/10/3(:土)15:00
※自治会館開館時間内のみ

:自治会館

【当日ポランティア募集】

当日に引率や見守りをひきうけてくださる保護者、学生(中学生以上)を募集いたします。イベント

安全性の確保のため、多数の応募をお待ちしております。参加希望の方は、以下のメールアドレスま

たは電話にて絶賛受付中 !

本回覧板の内容及びイベントの最新情報を Facebookにて配信しております。

右記 QRコードまたは [たまプラ中部八ロウィン]で検索 !

各種お問い合わせ先 tama ra.halloween@ mail.com または 南沢 904-9173

【子どもたちの参加募集】

☆募集人数   :先着 160名

☆募集方法   :申込用紙のみ」e―m」 |二電話は杢亘と


